Ushul Kafi, tafsir al Burhan, dan Majma’ al-Bayān.

Selain karya-karya tersebut, Thabathaba’i juga melakukan perujukan silang dengan

beberapa karya ulama Sunni(Mulyaden Dkk, 2022). Kitab tafsir Sunni yang sering dirujuk adalah al-

Dūr al-Mantsur karya Jalāl al-Dīn al-Syuyuthi (849-911 H/ 1505). Bersandarkan pada catatan al-

Ausī, Rosihon menyatakan bahwa selain al-Dur al-Mantsur, Thabathaba’i mengutip beberapa

karya Sunni lainnya, misalnya: Jāmi’ al-Bayan fī Tafsīr al-Qur’ān karya Ibn Jarīr al-Thabảrī (224-

310 H/ 839-922 M), Rūh al-Ma’ānī fī Tafsir al-Qur’an karya Syihab al-Din al-Sayyid Mahmud al-

‘Alūsī (w. 1270 H/ 1853 M), al-Jawahir fī Tafsir al-Qur’an karya Syaikh Tanthawi Jauhari, dan

beberapa kitab tafsir lainnya.

Berikut lampiran Buku yang kami gunakan dalam menganalisis penelitian ini yaitu buku

karya dari Jajang A Rohmana yang berjudul Sejarah Tafsir Al Qur’an Di Tatar Di Sunda: